
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 003 - 07 DE JANEIRO DE 2026 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B81015313D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 002 - 07 DE JANEIRO DE 2026 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B81015313D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO  PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
Rua Amadeu F!odrigues, n° 85 -Centro CEP 64645-000 -Francisco Santos/PI

CN PJ: 00.860.058/000105

PORTARIA N9 005/2026

Francisco Santos-Pl; 01 de janeiro de 2026.

A   VEREADORA   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE
FRANCISCO  SANTOS-PI, A SENHORA Liérgila Micaela Lima Ramos
Santos, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere e considerando as
disposições contidas no art.  1° da Resolução n° 03/2001  de 27 de abril de
2011, bem como nos termos do art. 7° da Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE

Art.    1°   -   Exonerar   do    cargo    de   Assessora
Parlamentar  a  Sra.  Mirian  Maria  da  Rocha  Batista,  Brasileira,  Casada,

portadora  do  R.G  2.390.661   SSP-Pl  e  CPF  026.454.933-35,  residente  e
domiciliado na Rua Cristo Rei -21 -Centro de Francisco Santos-PI.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data

de sua publicação e revoga toda e qualquer disposição contrária.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

F:±.;u~ j`r\,:cauj~ £..±. e~`.~ s.±.,
Liérgila Micaela Lima Ramos Santos

Presidente


